Ben.

0,48
5,04
735
3,77
0,6
3,74

CoriacoBaHo:
Hupexrop MAOV <(BCJIO€BCK3.$I COlII»
Hemaraega JI.B. =

\ ,,e,a,(,()
IITkonrpHAs cTOIOBAS
~Memnro na nonenensauk 02.02.2026 .
_-Jiis neteil Ha4aIbHOTO ypOBHS 00pa3oBaHus
 (MEAMBUOYAJIBbHOE MEHIO, AJLISPIH)
Xup. VYries. OH.IEH. OBE ﬂ:
Hammvenosanue 61ox

0,06 1,02 6,6 OgBomHas noarapaupoBKa (OrypIibl COJICHEIE)

2,86 11,68 92,6  Cym xaprodenbHbIit ¢ 6000BEIMU

8,82 2,45 119 [Nomy61pr «JIeHUBBIE»

543 3885 2193  Pwuc oTBapHO®

0,1 20,1 84 KoMmoT u3 cMecH CyXO0(QpyKTOB BUTAMHUH
054 2424 119 Xneb prxaHoi

Hroro:

TexHoJIOT: W ) I0.M. Ennmina

Byxranrep: ¥ 4 s E.B. JlecaukoBa

Bexon (tp)
7-11 net
60

200
70
150
200
50



Ben.

1556}

1,6

9,97
5,55

0.1 -
3,74

CoracoBaHo:

Jupexrop MAOY: ,«BﬁCﬁbGBCKaH COIII»

Hemgraesa JLB:
%MA

Kup. Vries.

3,78 6

3,62 5,06

10,94 5,36

4,95 29,55

0,1 11,1

0,54 24,24
Texwoor:
Byxranrep:

OH.IIEH.

64,2

59,2

164,97
184,5

46
119

IlIxonbHAas cTONOBAs
Mesnro Ha BTopHHK 03.02.2026 T.
_JInsa feteli HAYAIFHOTO YPOBHS 00pa3soBaHuUs
* (MEIMBHIYaIFHOE MEHIO, aJLICPIHs)

OBEX:
HaumeHoBauue OO0

OsBournas noarapuupobka (Canar
KapTO(eIbHBIH)
Cym u3 oBoIei 6€3 CMETaHBI

KoTaeTsl U3 rOBITMHBL
MaKapOHHBIC U3CIIH OTBAPHBIC

KoMIIOT U3 CBEXHUX 00K
Xneb pxaHoi
Hroro:

M " IOM. Enummsa
p 7 ¢, "7 E.B. Jlecrukosa

Bexon (Tp)
7-11 et
60

200

70
150

200
50



CortacoBaHo:

Hupektop MAOYU «BeJroeBCKas: COHI»

Hem aesa JI. B

7/ ___*_,.:,4__«,@4 _

Ben Kup. Vries.

1.6 6 8,2
192 4 6.8
188 143 25,8
02 0,1 9,3

374 0,54 24,24

| TexHOoOT:;

Byxrantep:

o -Jl1s1 meTeit HAYABHOTO YPOBHS 0OPa30BAHM

OH.LIEH.

94

70,8
307

119

: IITxonpHas cTonoBas
“Menro Ha cpeny 04.02.2026 1.

(MHOVMBUIYaTEHOE MEHIO, aJJIEPTH)

OBE:
Haumenosauue 0mron

Osomnas noarapauposka (Canart u3
KBaIlIEHOH KaITyCTHI C JTYKOM)

Cym KpecTbsiHCKHH ¢ KpyTIoit 6e3 cMeTaHbI
XKapkoe 1o —omantHeMy ¢ ToB.(apimem
Yaii ¢ caxapom

Xieb pxaHoi

Hroro:

W I0.M. Enummnaa
3 ﬂ
# y by E.B. Jlecuukosa

Bexon (rp)
7-11 net
100

200
200
200

50



CoriacoBaHo: SEPCR
Hupexrop MAOY, ¢ BenoeBCKa;I COIIL»

He aeBa JI o
[IIxomnpHas cTogoBas
o Mesnto getsepr 05.02.2026 r.
~ Jlns1 meteit Ha4aNbHOTO YPOBHS 00pa3s0BaHUS
(MHAMBUAYaTbHOE MEHIO, aJICPIHs)
ben. Kup. Vrine  On.iewH. OBE:
! B.
Hammenosanue 61moz Bexon (tp)
: 7-11 ner
0,96 3,72 3,96 52,8 OsomHas moArapHupoBKa (BuHerper 60
OBOIITHOM)
£1,2 3,6 3,04 49,4 TIllm u3 cBexeit KamycThI ¢ KapTodeneM 6e3 200
3 CMETaHBI
9,97 10,94 5,36 164,97 KoTJETH U3 TOBSIIAHBI 70
6,69 576 24,15 17505  Karmma rpedneBas Bs3Kas 150
0,2 0,1 93 38 Yaii ¢ caxapom 200
3,74 0,54 24,24 119 Xieb prxaHok 50
) Hroro:

TexHOOT: M I0.M. Enummunaa

Byxranrep: =+ E.B. JlecHukoBa
4 b

P



Een.

14
1,48
9,97
5,55

0.6
3,74

CoracoBaHo: - N
Hupextop MAOV BeJIoeBCKa;I COH_I»
Hemgraesa JI.B/ ; \

[TxonpHas cToOBas

" Meo na nstauny 06.02.2026 r.

i ,Z[JISI nieTelt Ha9aIbHOTO YPOBHS 00pa3oBaHUs
~*" (MHAMBHIYAIBHOE MEHIO, AJIJIEPTHS)

Kup. Vries. DH.IeH. OBEX;:

HamMenoBanue Omron

3,8 6,5 66 Osommuas noarapauposka (Mxpa
MOPKOBHas)
3,54 5,56 60 Bbopin ¢ xamycroit 1 kapTodenem 6e3
CMETaHBI
9,31 4,97 143,54  OpuxameabKu U3 TOBSIHUHEI
4,95 29,55 184,5 MaxapoHHBIE U3IENTNS OTBAPHBIC
0,1 20,1 84 Komnot u3 cmecu cyxohpyKTOB BUTAMUH
0,54 24,24 119 Xeb prxaHoit
Hroro:

TexnoJor: M IO.M. Enumuna

Byxranrep: ‘ % h o E.B. Jlecaukoa

7

Bexor (rp)
7-11 et
100

200

70
150
200

50



